& g
; ej stata pubblicata nel’Albo Pretorio on-line del

La presente deliberazione n. Mdel
’

sito web del’ATER di Matera (www.atermatera.it) dal _ = gf% :

rimanere pubblicata per giorni 15 (quindici).

Matera,

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEGLI AFFARI GENERALI
( )

AZIENDA TERRITORIALE PER I’EDILIZIA RESIDENZIALE

MATERA

anno duemila-diciotto il giorno _4Z; del mese di _HpHEd
'Amministratore Unico dell’Azienda, Dott. Vito Lupo, nominato con decreto del
Presidente del Consiglio Regionale n. 19 dell’l luglio 2014, assistito dal Direttore, Arch.
Francesco Gravina, ha adottato la seguente:

= fo
DELIBERAZIONE N.ﬁ{«%{ﬁﬁ DEL

OGGETTO: nomina commissione dell’avviso pubblico per I'affidamento dell’incarico di
esperto per il controllo di gestione

Dirigente dell’Ufficio Amministrativo — Ddtt-Francesco D’Onofrio

7 e -
Parere di regolarita tecnica favorevole //7%/;,.5 /S Ao
77 7~

Parere di legittimita favorevole




L’AMMINISTRATORE UNICO

VISTA la relazione del Dirigente dell’Ufficio Amministrativo che integralmente si riporta:
“- & stata esaminata la deliberazione dell’Amministratore Unico n. 67 del 30-11- 2017, avente ad
oggetto “Controllo Interno di Gestione: approvazione Regolamento e schema di awviso pubblico per
la selezione di esperto”;
- il'termine di presentazione delle domande di partecipazione al suddetto avviso pubblico e scaduto il
24-1-2018 ore 12:00;
- con nota dell’addetto al protocollo, acquisita al prot. n. 2684 del 5/3/2018, sono state trasmesse n.
2 domande pervenute entro la suddetta scadenza;
- ai sensi dellart. 5 del suddetto awviso, la selezione dei canditati deve essere effettuata
mediante I'esame comparativo dei curricula professionali, da parte di apposita commissione
all’'uopo nominata e presieduta dal Direttore;

- & opportuno individuare personale dell’A.T.E.R. di Matera quale componente della Commissione,
per ragioni di economicita.

Matera, 6/3/2018 ; 2 -
‘ il Dmgente dell’ Ufficio Rmmini

do’ngiafhce/ co f

Considerato che il presente provvedimento non comporta il nlascno del preventivo parere circa la regolarita
contabile, in quanto non vi sono né impegni di spesa né minori entrate;

Visto il parere favorevole di regolarita tecnica del Dirigente dell’ Ufficio Amministrativo;
Visto il parere favorevole di legittimita del Direttore;

DELIBERA

1. Diconsiderare la premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
2. Di nominare la commissione dell’avviso pubblico per I'affidamento dell’incarico di esperto per il
controllo di gestione, che sara cosi costituita:

e Arch. Francesco Paolo Gravina, Direttore, in qualita di Presidente;
e Dott. Francesco D’Onofrio, Dirigente dell’Ufficio Amministrativo, in qualita di componente;

¢ Dott. Domenico De Astis, Istruttore direttivo nellambito delf’ Unit3 operativa Bilancio, in qualita
di componente;

3. Di stabilire che le funzioni di segretario della commissione di cui al precedente punto 2 siano svolte dal
dott. Massimo Cristallo, Funzionario Responsabile della P.O. “Personale”;

4. Diprecisare che non saranno corrisposti compensi per gli incarichi d: cun alla presente deliberazione;

5. Di tras re il presente atto ai componenti della commissibne ngé’mnﬁ con la presente
delibeyazione.™ /

IL DlRET’l:ORE
(Arch. Francesco Paolo Gravina)

-




